leye manynghe mer na volghen schal in tokomenden tyden. To hogher

betuchnisse so hebbe wy Her Peter vnde Her Wypert vorbenommen

vnse ingheseghele henghet laten vor dessen bref de screuen vnde gheuen

is na godes bort dorteynhundert yar in deme neghene vnde neghenlighe

sten yare des ersten sondaghes in der vasten. -

S. S, Documentet om Godſerne Jertswr. -

Oven over dette Document har Langebek ſkrevet følgende Rubrum: Adjudicatio bonorum

Jertſwr Hartvico Lembech et Ivaro Raudstrup per Ericum Pomeranum facta.”

Ericus Dei gratia Regnorum Dacié, Svecie, Norvegie, Slavorum

Gothorumqve Rex et Dux Pomeranus, Omnibus presens scriptum cernen

- « - ti
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tibus Salutem in Domino. Noverint, qvodNos Viro Domino Hart

uico Leembek Militi et Ivaro Randstrup Armigero bona dicta Iertswr

qvæ cum omnibus pertinenciis suis ubicunqve locoram Fyonie sita, justo

emptionis titulo sunt advoluta, prout in literis suis patentibus super hoc

confectis plenius continetur, adjudicamus jure perpetuo possidenda, huic

cause perpetuum silentium imponentes, ac inhibentes firmiter, ne qvis

dictis bonis aut suis pertinencis contra voluntatem ipsorum aliqvaliter in

- tromittat. Datum Othensö Anno Domini 1399. Sabbato proximo ante

Dominic Judica nostro sub Sigillo ad causas teste Johanne Swenson Bryms.

S. S. Documentet om Jorder ſom lagdes under Kongens Male. "

Med Langebeks Haand af Originalen i Faaborg Byes Arkiv udſkreven 1753.

ERIccs Dei gracia Regnorum Dacie Swecie Norwegie Sclauorum

Gottorumqve Rex et Dux Pomarn. Omnibus presens scriptum cernentibus

Salutem in domino. Noueritis, quod nos terras latoris presencium Ni

colai Ingwarsson dicti Spörhas de terris septem marcarum argenti in pa

rochia Deiernes, quas inpresenciarum habet, male nostre ascribimus.

Concedentes sibi:in predictis terris consimiles cum aliis nostris malmen

• - libertates, ita tamen, quod secundum quantitatem predictarum terrarum

ad mensam nostram singulis annis soluere teneatur. Inhibentes firmiter,

ne quis officialium nostrorum, uel euiuscumque status existat, ipsum con

tra dictas libertates, sibi per graciam nostram indultas specialem, audeat

quoquo modo molestare, prout graciam nostram duxerit inoffensam. Da

tum Foburgis Anno Domini MCCCXCIX die sancti Marci, nostro ad

causas sub sigillo. Teste Johanne Swenonis Bryms Justitiario nostro.

S. 468. Kongebrevet af 18de Junii. - -

Ericus, Dei gracia Regnorum Dacie, Swecie, Norwegiæ Sclauorum

Gothorumqve Rex et Dux Pomeranie, Syelandiam inhabitantibus, salutem

et graciam. Mandamus andree Petri de Swaneholm ex vna parte, et he

redibus dni Gunnari Jacobi parte ex-altera, inter quos litigium super

quibusdam debitis, videlicet x/ji. marc argenti, vertitur, quatenus ad

diem sex septimanarum a data precencium, acceptis secum documentis

partis vtriusqve coram justitiarionostro Dacie compareant, pro hujusmodi

litigio legittime terminando. Datum Hafnis anno Domini MoCCCoXCo
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nono, crasino sancti bothulphi, mostro sub sigilload causas, teste Jo

hanne Swenonis bryms. - -

S. S. Kong Eriks Stadfæſtelſe af Gaven til Kloſteret Pades, afſkreven af det Ørn

S. 470. Hanſeſtædernes Skrivelſe til Kjøbmændene i Bergen.

hjelmſke Diplomatarium VI. Tome.

Ericus Dei Gratia Regnorum Svecie Danie Noruegie Stauorum Go

thorumque Rex ac Dux Pomeranie Uniuersis et singulis ad quos presen

tes peruenerint Salutem et perpetuam in Domino caritatem. Quoniam

ea que pro augmentacione cultus Diuini et presertim pro sustentatione.

illorum qui continue ante Deum diuinis oracionibus assistunt, per pro

genitores nostros rationabiliter et prouide gesta sunt, in quantum Deo au

thore possumus eorundem progenitorum nostrorum vestigiis inherere vo

lentes nos pietatis oculis respicere condecet et fauoribus prosequi gratio

sis. Quapropter habitomaturo consilio et consensu charissine Matris no

stre Domine Margarete Dei gratia Waldemari Danorum Regis filie ac di

lectorum consiliariorum nostrorum tam prelatorum quam nobilium Regni

'nostri svecie donationem seu concessionem juris Patronatus Ecclesie

Borgha cum duabus capellis sibi annexis Diocesis Aboencis et alterius ju

ris cuiusiunque juri Regio in predicta Ecclesia competente per illustrissi

mum progenitorem nostrum Regem Magnum felicis recordacionis Mona

sterio ac conuentui Pades Reualiensis diocesis factam, prout in ipsius lite

ris inde confectis plenius continetur, firmam ratam et gratam habentes

ipsam authoritate Regali inviolabiliter confirmamus futuris temporibus du

raturam. In cuius euidentiam firmiorem sigillum nostrum una cum si

gillo carissime matris nostre predicte presentibus est appensum. Datum

Nycopie Anno Domini MCCCXCIX die beate Marie Magdelene. -
I

Dette og de følgende Documenter har Langebek udſkreven af Recessus Hansæ paa

Lethraborg. -

Na der grute. Leuen vrunde, willet weten, dat wi mit den van Ro

stokvnde mit den van der Wysmar to worden gewesen, vnde se gema

net hebben vmme den schaden, de den Steden vnde dem Copmanne vd